АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31.12.2015                                                                                   № 1240
Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем многодетных семей
города  Юрьев-Польский»

В целях реализации на территории муниципального образования город Юрьев-Польский подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей Владимирской области" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области", утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от 17.12.2013 N 1390, а также в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу "Обеспечение жильем многодетных семей города Юрьев-Польский" согласно приложению.

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       Е.В. Родионова
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«Обеспечение  жильем многодетных семей города Юрьев-Польский»

Ответственный исполнитель – Муниципальное казенное учреждение Юрьев-Польского района  «Управление капитального строительства, реализации инвестиционных программ и социально-хозяйственного обеспечения администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»

Год составления проекта муниципальной программы – 2015
Непосредственный исполнитель – заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»

Глава администрации муниципального

образования Юрьев-Польский район                                             Е.В.Родионова